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Återremissyrkande angående – 
Inriktningsbeslut avseende Odinsskolan 

Förslag till beslut 

- Ärendet återremitteras till Grundskoleförvaltningen för att där ta fram: 
i) en uppdaterad beskrivning och analys av eventuella behov av nya 

grundskolelokaler i centrala Göteborg 
ii) en beräkning av de totala hyreskostnaderna för en inhyrning av 

Odinsskolan som en minst treparallellig högstadieskola 

Yrkandet  

Vi ser positivt på att förvärva Odinsskolan för att nyttja fastigheten till 
högstadium givet att behov av ytterligare skolplatser i centrum finns samt att 
hyran blir rimlig. Innan en inhyrning av Odinsskolan kan bli aktuell för 
grundskolenämnden är det därför viktigt att säkerställa vad den faktiska 
hyreskostnaden kommer bli inklusive nödvändig ombyggnad, tillskapandet av 
specialsalar och inhyrning av idrottshall. Det behöver också tas i beaktande att 
byggnaden beskrivs i Göteborgs Stads bevarandeprogram vilket innebär att 
hänsyn till detta måste tas vid ombyggnation. I tjänsteutlåtande från 4 april 2022 
framkommer att det även finns utmaningar vad gäller buller och tillgänglig friyta. 

I nämnden har vi fått till oss att det finns ett stort behov av tillkommande lokaler 
för grundskola i området. För att kunna bedriva en undervisning av hög kvalitet 
samt tillgodose elevers rätt till särskilt stöd är det dock viktigt att både säkerställa 
ändamålsenliga lokaler och att så stor del som möjligt av nämndens resurser går 
till undervisning, läromedel och elevhälsa. Nämnden har ett viktigt ansvar att 
säkerställa att elevpengen inte äts upp av skenande lokalkostnader.  

Innan en avsiktsförklaring kan godkännas är det därför viktigt att nämnden har en 
tydlig bild av totala kostnaden för inhyrning av lokalen samt om behov kvarstår 
av grundskolelokaler i området utifrån att andra aktörer fått tillstånd att etablera 
skolor i närområdet.  

Om en avsiktsförklaring upprättas bör den även innehålla en skrivning om att 
ärendet slutligt kommer att avgöras av kommunfullmäktige. 
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